
 

 

LOKAAL DIENSTENCENTRUM  DE KASTANJE 

Kastanjeplein 1 9060 ZELZATE TEL: 09 250 03 13 

 

Deze kalender kan nog gewijzigd worden. 

 ACTIVITEITEN APRIL 2024 

 

  

 

Elke weekdag is ons sociaal restaurant en nadien de bar open in zaal “De Linde” 

 

Maandag 

Dinsdag 

Woensdag 

Donderdag 

 

 

Vrijdag 

01/04/2024 

02/04/2024 

03/04/2024 

04/04/2024 

 

 

05/04/2024 

GESLOTEN  

DARTS om 14u in zaal “De Linde” 

SUPERPAASBINGO start stipt 14u in zaal “De Linde” 

INFOSESSIE DIABETES 

Met een diëtiste en mogelijkheid bevraging-enquête 

Aanvang 14u, gratis, graag inschrijven 

SJOELBAK om 14u in zaal “De Linde” 

 

 

 

 

Maandag 

 

Dinsdag 

Woensdag 

Donderdag 

 

Vrijdag 

 

08/04/2024 

 

09/04/2024 

10/04/2024 

11/04/2024 

 

12/04/2024 

CREA vanaf 14u in Hobbyhoekje “De Lork” 

PIETJESBAK om 14u in zaal “De Linde” 

DARTS om 14u in zaal “De Linde” 

BINGO start stipt 14u in zaal “De Linde” 

KAARTEN om 14u in zaal “De Linde” 

CREATIEF met Anita om 14u in zaal “De Lork” 

SJOELBAK om 14u in zaal “De Linde” 

 

 

Inlichtingen of inschrijvingen: 

Pascale Roegiers   09 250 03 13  of   0477 33 47 07 

ldcdekastanje@zelzate.be 

 

mailto:ldcdekastanje@zelzate.be


Deze kalender kan nog gewijzigd worden. 

Maandag 

 

Dinsdag 

Woensdag 

 

 

Donderdag 

 

Vrijdag 

15/04/2024 

 

16/04/2024 

17/04/2024 

 

 

18/04/2024 

 

19/04/2024 

DANSEN met Danté vanaf 14u in zaal “De Linde” 

CREA vanaf 14u in Hobbyhoekje “De Lork” 

DARTS om 14u in zaal “De Linde” 

BINGO start stipt 14u 

Koffie met taart 3 euro, wel inschrijven op voorhand.  

Inschrijven mogelijk tot vrijdag 12 april. 

INFOSESSIE 1 VOEDING EN BEWEGING 

Aanvang 14u, gratis, graag inschrijven 

SJOELBAK om 14u in zaal “De Linde” 

 

 

Maandag 

 

Dinsdag 

Woensdag 

Donderdag 

 

 

Vrijdag 

22/04/2024 

 

23/04/2024 

24/04/2024 

25/04/2024 

 

 

26/04/2024 

DANSEN met Danté vanaf 14u in zaal “De Linde” 

CREA vanaf 14u in Hobbyhoekje “De Lork” 

DARTS om 14u in zaal “De Linde” 

BINGO start stipt 14u in zaal “De Linde” 

INFOSESSIE 2 VOEDING EN BEWEGING 

Aanvang 14u, gratis, graag inschrijven 

CREATIEF met Anita om 14u in zaal “De Lork” 

Proef – en Beweegwandeling 

(begeleide wandeling n.a.v. week valpreventie) 

Aanvang 14u, gratis, inschrijven verplicht en mogelijk 

t.e.m. vrijdag 19 april. 

Voor iedereen haalbaar, met rustmomenten. 

En …  een hapje en drankje! 

 

 

Maandag 

 

Dinsdag 

29/04/2024 

 

30/04/2024 

DANSEN met Danté vanaf 14u in zaal “De Linde” 

CREA vanaf 14u in Hobbyhoekje “De Lork” 

DARTS om 14u in zaal “De Linde” 

 

 


